Победителя перед бюджетом по уплате НДФЛ на Приз, полученный по итогу настоящей Акции в полном объеме. 

Например, Участник Акции стал Победителем - обладателем Главного Приза «Apple iPhone 17 PRO 256». В 
соответствии с разделом 14 настоящих Правил вещественная часть Приза - Apple iPhone 17 PRO 256, стоимостью 
160000 (Сто шестьдесят тысяч) рублей, денежная часть Приза -  84000 (Восемьдесят четыре тысячи) рублей 
(определяется по следующей формуле: X=(Y-4000)*0,35/0,65, где X – размер денежной части, а Y - общая стоимость 
вещевой части Приза). Общая стоимость Приза – 244000 (Двести сорок четыре тысячи) рублей. На основании п. 16.11 
Правил Акции Оператор Акции исчисляет, удерживает и перечисляет в бюджет НДФЛ в размере 35% от общей 
стоимости Приза, превышающей сумму 4 000 руб., итого - 84000 (Восемьдесят четыре тысячи) рублей (копейки 
округляются до целого при уплате НДФЛ). Таким образом, Победитель - обладатель Главного Приза «Apple iPhone 17 
PRO 256» получит на руки вещественную часть Приза - Apple iPhone 17 PRO 256, при этом 100% денежной части приза 
будет удержано Оператором Акции и перечислено в бюджет в качестве НДФЛ.